
UCHWAŁA NR II/4/14 

RADY GMINY ORLA 

z dnia 11 grudnia 2014 r. 

w sprawie powołania członków Komisji Planowania, Budżetu i Finansów Rady Gminy 

Orla 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz.1072) oraz § 4 ust. 1 pkt 2 

Regulaminu Rady Gminy Orla stanowiącego załącznik Nr 1 do Statutu Gminy Orla 

przyjętego uchwałą Nr VI/46/03 Rady Gminy Orla z dnia 10 maja 2003 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminy Orla (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 53, poz. 1126, Nr 63, poz. 1314)   

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się w skład Komisji Planowania, Budżetu i Finansów Rady Gminy Orla 

następujących radnych: 

1) Marię Sajewicz;  

2) Tomasza Odzijewicza; 

3) Krzysztofa Buraka; 

4) Marka Gołuba; 

5) Mariusza Majstrowicza; 

6) Igora Tchórzewskiego; 

7) Aleksandra Mirończuka. 

§ 2. Przedmiotem działania Komisji Planowania, Budżetu i Finansów jest analiza: 

1) spraw dotyczących gospodarki finansowej Gminy; 

2) sytuacji ekonomicznej Gminy. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr II/3/10 Rady Gminy Orla z dnia 6 grudnia 2010 r. w sprawie 

powołania członków Komisji Planowania, Budżetu i Finansów Rady Gminy Orla. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Aleksander Klin 


